
 

DO-0130/131/2013 

 
 

Zarządzenie nr 131 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ, 

w Regulaminie organizacyjnym UJ i w Instrukcji kancelaryjnej UJ  

 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z §§ 12 i 13 

Regulaminu organizacyjnego UJ, w celu reorganizacji administracji ogólnouczelnianej UJ, 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tworzy się Sekcję Straży Rektorskiej podporządkowaną bezpośrednio Kanclerzowi UJ; 

2) w Dziale Administrowania Nieruchomościami tworzy się Zespół Obsługi Eksploatacyjnej. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej: 

a) w grupie Jednostki podporządkowane kanclerzowi dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10. Sekcja Straży Rektorskiej”, 

b) w grupie Jednostki podporządkowane zastępcy kanclerza ds. ogólnych w pkt 2 dodaje 

się ppkt 4 w brzmieniu: 

„4) Zespół Obsługi Eksploatacyjnej”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

a) w Rozdziale VI Jednostki podporządkowane kanclerzowi dodaje się § 30f 

w brzmieniu: 

„§ 30f 

1. Do zakresu działania Sekcji Straży Rektorskiej należy dozorowanie budynku 

Collegium Novum przy ul. Gołębiej 24, kwartału UJ oraz budynku Auditorium 

Maximum przy ul. Krupniczej 33. 

2. Do zadań Sekcji Straży Rektorskiej, w zakresie o którym mowa w ust. 1, należy 

w szczególności: 

1) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku podczas organizacji imprez, 

konferencji, wizyt oraz innych wydarzeń; 

2) zapobieganie próbom kradzieży i aktom wandalizmu; 



 

3) uniemożliwienie przebywania na dozorowanym terenie osobom nietrzeźwym 

lub będącym pod wpływem środków odurzających; 

4) uniemożliwianie działalności agitacyjnej, politycznej, handlowej i innej, na 

którą władze UJ nie wyraziły zgody; 

5) sprawdzanie identyfikatorów wjazdowych pojazdów i ich prawidłowego 

parkowania na terenie kwartału UJ.”, 

b) w Rozdziale VII Jednostki podporządkowane zastępcy kanclerza ds. ogólnych 

w § 36a: 

 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Zespół Obsługi Eksploatacyjnej.”, 

 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Do zakresu działania Zespołu Obsługi Eksploatacyjnej należy wykonywanie 

bieżących napraw i konserwacji w zakresie robót ślusarskich w obiektach 

i lokalach administrowanych przez Dział Administrowania Nieruchomościami.”; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ. 

 

§ 3 

 

W załączniku nr 1 Wykaz symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego do 

Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego w części 2. Jednostki administracji 

ogólnouczelnianej UJ i jednostki pomocnicze w grupie Jednostki podporządkowane 

kanclerzowi dodaje się nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„SSR – Sekcja Straży Rektorskiej”. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi UJ. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


